

# لیگ فوتبال و فوتسال زنان همچنان در بلا تکلیفی

سرمریبان و بازیکنان تیم‌های باشگاهی در فوتبال و فوتسال زنان در حالی از مشخص شدن تاریخ برگزاری مسابقات گلیه می‌کنند که سازمان لیگ هنوز نتوانسته تصمیم قطعی در این خصوص بگیرد.

موفق ادامه مسابقات هستند. از مدعیان قهرمانی لیگ فوتسال زنان که بگذریم، وضعیت لیگ فوتبال زنان کاملاً مشخص است. شهرداری بی به عنوان قهرمان و چان کردستان در جایگاه نایب قهرمان لیگ قرار دارند. سرمریبان هم با یکدیگر به توافق رسیدند. تا چهار دیدار پایانی لیگ را ادامه نهند، زیرا برگزاری آن تیسری چندانی در وضعیت تیم‌ها در جدول ایجاد نمی‌کند. آنان مطمئن هستند که سازمان لیگ موفق ادامه مسابقات نیست اما نمی‌دانند که چرا تصمیمات قطعی خود را در این زمینه اعلام نمی‌کند.

وجود دارد اما اگر خوزستان در وضعیت قرمز بسری می‌برد چسرا هنوز تصمیم در مورد برگزاری لیگ فوتسال زنان قطعی نشده است؟ در این میان از نظر رده‌بندی تیم شرکت ملی حفاری اهواز در صورت برگزار شدن مرحله پلی آف قهرمان لیگ می‌شود و نظر «مینا بارانی» سرمریبی تیم این بود تا لیگ برتر با اعلام قهرمانی آنان خاتمه یابد. در صورت اعلام قهرمان این موضوع به ضرر سه تیم دیگر سایپا، هیات فوتبال خراسان و مس رفسنجان است، زیرا شانس قهرمانی را از دست می‌دهند و به غیر از سایپا، سرمریبان ۲ تیم دیگر

مشخص نیست، نمی‌توانند تصمیمی برای ماندن یا رفتن بگیرند. سرمریبان و بازیکنان در انتظار تصمیم سازمان لیگ هستند تا وضعیت خود را برای ادامه حضور در تیم مشخص کنند. خیللی از بازیکنان فوتسال از بلا تکلیفی خسته شده‌اند و حتی عنوان کرده‌اند که هر هفته یک تصمیم به آنان ابلاغ می‌شود و باید با جمدانی در دست به محل تمرین بروند و در نهایت با منتفی شدن تصمیم قبلی به شهر خود بازمی‌گردند. فوتبالیست‌ها هم عنوان کرده‌اند که برخی از باشگاه‌ها با آنان مذاکره کرده‌اند اما چون وضعیت لیگ



گروه ورزشی - لیگ فوتبال و فوتسال زنان مدتی است که بدلیل کرونا تعطیل شده است و خبری هم از تصمیم، مسولان سازمان لیگ برای برگزاری این رقابت‌ها نیست، فصلی که از نظر سرمریبان فوتسال تیم‌های باشگاهی، دوران شگفتی‌ها بود و به اعتقاد سرمریبان تاریخ لیگ برتر زنان محسوب می‌شد.

## تمجید فدراسیون جهانی از برادران عالمیان



کسر، او در بازی‌های آسیایی جاکارتا توانست مدال برنز بگیرد که سومین مدال تیس روی میز ایران در کل ادوار مختلف این بازی‌ها بود. موفق با هم و جدان هم نوساد و نیما عالمیان در مسابقات اسپانیا که اوایل سال ۲۰۲۰ برگزار شد، قهرمان جدول دوفره شدند و در مسابقات بلغارستان ۲۰۱۹ نیز تا نیمه نهایی پیش رفتند و برنز دوفره را گرفتند. نیما هم به پیروی از برادرش راه او را پیش گرفته است و موفقیت‌هایی را به صورت انفرادی در تورهای جهانی به دست آورده است. زمانی که آنها با هم هستند یک قدرت بزرگ هستند و وقتی که جدا از هم هستند نیز این قدرت را دارند. بدون تردید آنها دلیل اصلی این مسئله هستند که توانایی ایران برای رقابت مقابل تنگکان آسیا افزایش یافته است. نوساد تاکنون در ۱۲ و نیما در ۹ مسابقه قهرمانی جهان حاضر شده‌اند. این تجربه می‌تواند برای رسیدن آنها به هدف بزرگی که دارند، بسیار ارزشمند باشد. اما تاکنون هیچ کدام از این دو برادر نتوانسته‌اند واجد شرایط برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ باشند.

گروه ورزشی - فدراسیون جهانی تنیس روی میز در گزارشی به تمجید از برادران عالمیان پرداخت. فدراسیون جهانی تنیس روی میز نوشت: نوساد و نیما عالمیان برادر هستند که نوساد در نوامبر ۱۹۹۱ و نیما در دسامبر ۱۹۹۲ در بابل متولد شدند. آنها در یک دهه گذشته تبدیل به چهره‌های شناخته شده تیس روی میز در صحنه‌های بین‌المللی شدند. نوساد و نیما در سبک بازی خود بسیار متفاوت هستند. نوساد چپ دست و نیما راست دست است. نوساد در یک هندهای قوی و ابتکاری که در بازی از خود نشان می‌دهد، شاخص است. او پیش از هر بازی‌کن دیگری در صحنه بین‌المللی برای حفظ توپ در بازی تلاش می‌کند. نیما عالمیان ششاید به اندازه برادر بزرگترش قوی نباشد اما ثبات و شور و نشاطی که در مسابقه دارد از ویژگی‌های خاص او است.

۲۰۱۲، سال مهم برای نوساد بین‌المللی فعال است اما سال ۲۰۱۲ باعث شکوفایی او شد. او در سال ۲۰۱۲ در رده زیر ۲۱ سال تور جهانی آلمان، کویت و مراکش برنده شد و در مسابقات آفریقا

نماینده شرق هرمزگان در مجلس خواستار شد:

## تسریع عملیات اتمام ساخت ورزشگاه ده هزار نفری میناب



شاید جهانگیر امینی میناب که مسابقات مختلفی در آن برگزار می‌شود از امکانات لازم خصوصاً روشنایی مناسب برخوردار نمی‌باشد که باید اصلاح و بهسازی کرد. عضو مجمع نمایندگان هرمزگان با اشاره به اینکه صبر ورزشکاران مینابی در خصوص ورزشگاه المهدی به سر رسیده و باید در اسرع وقت تحویل داده شود، خاطر نشان کرد: توجه به ورزش مجلات و افزایش نشاط اجتماعی از مهمترین اهداف مجموعه ورزش و جوانان است. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان نیز در این دیدار از توجه ویژه این مجموعه به ورزش شرق هرمزگان اشعار کرد و گفت: پروژه ورزشگاه المهدی در هفته دولت سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. محمودرضا امیری افزود: امیدواریم

گروه ورزشی - نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، گفت: ورزشگاه ده هزار نفری میناب که هنوز تکمیل نشده و باید هرچه سریعتر نسبت به اتمام این پروژه اقدام شود. حسین رئیس در دیدار با محمودرضا امیری، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان بر توجه بیشتر به باشگاه‌های ورزشی شرق استان تاکید کرد.

نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، گفت: ورزشگاه ده هزار نفری میناب که یک دهه از آغاز شروع بکار آن می‌گذرد هنوز تکمیل نشده و باید هرچه سریعتر نسبت به اتمام این پروژه اقدام شود. رئیس بیان کرد: ورزشگاه

## شکور قهرمان شطرنج آنلاین هرمزگان شد



های سستی تحت پوشش هیات شطرنج در هفتمین دوره رقابت‌های آنلاین شطرنج رشته ورزشی هستند و تعداد تیم های فعال شطرنج هرمزگان ۲۰ تیم است. به دنبال شیوع ویروس کرونا از اسفندماه پارسال، فعالیت‌ها و رقابت‌های ورزشی در هرمزگان تعطیل شده که در این میان رقابت‌های برخی از رشته‌ها از جمله شطرنج به صورت آنلاین برگزار می‌شود. شطرنج از جمله رشته‌های ورزشی است که از بهترین مزایای آن می‌توان به تقویت حافظه، جلوگیری از آلزایمر،

گروه ورزشی - علی اصغر شکور در هفتمین دوره رقابت‌های آنلاین شطرنج هرمزگان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

این رقابت‌ها با حضور ۲۳ شطرنج باز از سراسر هرمزگان برگزار شد که در پایان شکور با کسب هشت امتیاز و پوئن شکنی بیشتر، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

در پایان این رقابت‌ها پارسا رحیمی از بندرعباس با کسب ۸ امتیاز و پوئن شکنی کمتر در جایگاه دوم ایستاد و عبدالله بهادری از میناب با ۶ امتیاز سوم شد. به تقویت حافظه، جلوگیری از آلزایمر،

## درخواست غلامرضا محمدی از فدراسیون کشتی؛ مربیان تیم ملی در مسابقات لیگ برتر حضور نداشته باشند

کشتی آزاد و موفقیت فدراسیون کشتی، مربیان تیم ملی کشتی آزاد در لیگ برتر این رشته حضور نخواهند داشت. این در حالی است که طبق آیین نامه سازمان لیگ فقط مدیر و سرمریبی تیم‌های ملی بزرگسالان که به صورت رسمی با فدراسیون کشتی قرارداد دارند، مجوز حضور در لیگ برتر را داشتند. غلامرضا محمدی در مورد این تصمیم گفت: به منظور حفظ شأن و جایگاه مربیان تیم ملی در مسابقات لیگ برتر حضور نداشته باشند.

## فرصت طلایی وزنه برداری ایران برای کسب کرسی جهانی



گرفتن کرسی تلاش کرد اما حاصل آن تنها عضویت در کمیته آموزش و پژوهش بود و دست ایران از رسیدن به کرسی‌های مهم و تاثیرگذار کوتاه ماند. علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در انتخابات ۲۰۱۷، برای پنج پست ریاست، دبیرکل، نایب رییس اول، نواب رییس و هیات اجرایی ثبت نام کرد که از انتخابات چهار پست انصراف داد و در نواب رییس هم رای اعتماد نگرفت. در کمیته فنی و پزشکی فدراسیون جهانی هم علیرضا قریشی رییس هیات وزنه برداری خوزستان و داود باقری نایب رییس فدراسیون رای نیاورند.

گروه ورزشی - وزنه برداری ایران شش ماه فرصت دارد تا با یک برنامه حساب شده برای گرفتن کرسی تاثیرگذار در فدراسیون جهانی تلاش کند. فدراسیون جهانی وزنه برداری با یک افشاری در مورد وجود دو پینگ سیستماتیک و فساد مالی دچار تغییر و تحولات بزرگی شد که مهمترین آن رفتن تاماش آیان بعد از ۴۴ سال از فدراسیون جهانی بود. اکنون فرااست هم اسانسانه فدراسیون جهانی مورد بازنگری قرار بگیرد و هم انتخابات در ماه ژانویه ۲۰۲۱ یعنی شش ماه دیگر برگزار شود. ایران از پارکسی‌ها عقب نماند با توجه به اینکه تاریخ برگزاری انتخابات هم تا حدودی مشخص شده است قطعاً از الان رایزنی‌ها و پارکسی‌ها بین کشورها آغاز می‌شود و ایران هم باید دست به کار شود تا از قافله عقب نماند. آنجا که مسئله گرفتن

## عنوان بهترین «اسلم دانک» بسکتبال جهان به ارسلان کاظمی رسید



گروه ورزشی - نظر سنجی فدراسیون جهانی بسکتبال برای انتخاب بهترین «اسلم دانک» جهان در یک دهه اخیر با برتری ارسلان کاظمی به پایان رسید. فدراسیون بین‌المللی بسکتبال (فیبا) اخیراً اقدام به نظر سنجی برای معرفی بهترین «اسلم دانک» جهان کرد. اسلم دانک ارسلان کاظمی در دیدار تیم‌های بسکتبال ایران و یونان نیز یکی از گزینه‌های مورد نظر فیبا در این نظر سنجی بود که موفق شد عنوان بهترین جهان را به خود اختصاص دهد. دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و یونان که اسلم دانک ارسلان کاظمی در آن به عنوان بهترین اسلم دانک بسکتبال جهان در یک دهه اخیر انتخاب شد در جریان رقابت‌های گزینشی المپیک ۲۰۱۶ ریو برگزار شد. پیش از اینکه اسلم دانک ارسلان کاظمی در سطح جهانی به عنوان بهترین انتخاب شود، عنوان بهترین اسلم دانک آسیا و اقیانوسیه را به خود اختصاص داده بود و اینگونه راهی فینال شده بود. بازیکنی از تیم ملی آنگولا حریف ارسلان کاظمی در فینال نظر سنجی فیبا برای انتخاب بهترین اسلم دانک جهان در ۱۰ سال گذشته بود.

# پانیز

مرکز خرید بین‌المللی

---

## روز صنعت و معدن گرامی باد

## قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.